
Ufficio UFFICIO SINDACO

Ordinanza n° 20 del 11/02/2021

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA VEICOLARE IN TUTTA L'AREA ADIBITA A PARCHEGGIO SITA IN ADIACENZA 
ALL'EX SCUOLA ELEMENTARE CON INGRESSO DA VIA GORIZIA. 

IL SINDACO
VISTA la particolare criticità e condizione del momento dovuta all’emissione delle misure urgenti per fronteggiare il 
contenimento e la gestione dell’emergenza epidemiologica da COVI-19;

CONSIDERATO che si rende necessario individuare come punto vaccinazione anti –SARS-Cov-2 la Palestra dell’ex- scuola 
elementare per procedere all’esecuzione dei vaccini;   

RITENUTO per quanto sopra e per motivi di pubblica sicurezza ed incolumità apportare necessarie modifiche all’attuale 
circolazione stradale;

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs. 30.04.1992 n. 285 e ss.mm.ii.;

DISPONE
1.     Dalle ore  06:00 del giorno 14 Febbraio 2021 fino a nuova disposizione, è istituito un divieto di sosta veicolare in tutta l’area 

adibita a parcheggio sita in adiacenza all’ex scuola elementare con ingresso da via Gorizia;

2.     Negli stessi giorni e negli stessi orari di cui al punto 1) è consentita la sosta ai mezzi di soccorso e ai portatori di Handicap;

3.     Per i divieti di cui al punto 1) e’ prevista la sanzione accessoria della rimozione coatta dei veicoli.

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato della messa in opera della necessaria segnaletica stradale;

 

É fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza e le infrazioni alla stesa saranno punite a 
norma di legge;

 

Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 avverte che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla 
notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Firenze (legge 6 dicembre 1971, n. 1034), oppure, in via 
alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla suddetta notificazione (d.P.R. 24 novembre 
1971, n. 1199).

 

  
Abbadia San Salvatore 11/02/2021

Sindaco
TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
costituisce originale dell'Atto.


